Diário Oficial do

MUNICÍPIO

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 10 DE DEZEMBRO DE 2021 • ANO I • Nº 128

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos,
vem a PUBLICAR:

DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PÚBLICO: Declara bem - imóvel - de domínio público.

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: a2ca23e2-e53f-4116-afe9-fd270cde043b

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
10 DE DEZEMBRO DE 2021 • ANO I • Nº 128

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: a2ca23e2-e53f-4116-afe9-fd270cde043b

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PÚBLICO

Declaro para os devidos fins que o Imóvel Público,
Terreno: MERCADO MUNICIPAL, (FEIRA LIVRE) , com
5,432,50M², (Cinco mil quatrocentos e trinta e dois
metros quadrados e cinquenta decímetros), situado a
Pç Praça Olegário Ferreira , Nº 0015, Centro,
cadastrado sob a inscrição imobiliária
01.01.030.0015.001, ESTÁ localizada dentro da nossa
área urbana, sede desta cidade e é Bem de Domínio
Público com sua área inserida na matricula geral,
sob a Escritura Pública de nº 001, devidamente
registrada em cartório deste Município na data de
19/05/2003.
Consonância com norma de COORDENAÇÃO DE
DESENVOLVIMENTO AGRARIO (CDA), sob nº 554800
Reconhecimento de Domínio Municipal.
Conforme Certidão de Inteiro Teor, Planta e Memorial
descritivo.

Atenciosamente:

Marcionílio Souza – BA, 10 de dezembro de 2021.

_________________________________________
Herminio José Oliveira Mercês

Prefeito Municipal

	Página 1
	Página 2